
 

 
QSNEsENÍ ,

z 25. jednání RADY MESTSKEHO OBVODU HRABOVA,

konaného dne 26.7.2023

Šíša 392 =- 42353

Milan Slíva Ing. Květoslava Hrabovská

starosta městského místostarostka městského

obvodu Hrabová obvodu Hrabová

  

 





Usnesení č. 25

ze dne 26.7. 2023

Usnesení č. 25

USNESENÍ z RMOb Hrabová

zjednání Rady městského obvodu Hrabová, konaného dne 26.7. 2023

 

25/392.) Rada městského obvodu Hrabová

schvaluj e

rozpočtové opatření městského obvodu Hrabová č. 15, kterým se:

zvýší

běžné výdaje

©6112, pol. 5032

zvýší

nedaňové příjmy

©6171, pol. 5901

zvýší

běžné výdaje ,

©3111, pol. 5331, UZ 594

zvýší

nedaňové příjmy

©6310, pol. 2141

zvýší

běžné výdaje

©6171, pol. 5151

zvýší

daňové příjmy

pol. 1341

zvýší

nedaňové příjmy

©6171, pol. 2132

© 3900, pol. 2324

zvýší

běžné výdaje

§ 3639, pol. 5011, Úz 13101

§ 3639, pol. 5031, Úz 13101

§ 3639, pol. 5032, Úz 13101

zvýší

ostatní neiny. přijaté transfery

pol. 4116, UZ 13101

1/8

O

 

66 tis. Kč

66 tis. Kč

8 tis. Kč

8 tis. Kč

16 tis. Kč

9 tis. Kč

3 tis. Kč

4 tis. Kč

24 tis. Kč

6 tis. Kč

2 tis. Kč

32 tis. Kč

OSTRAVA!!!



Usnesení č. 25 USNESENÍ z RMOb Hrabová

ze dne 26.7. 2023

25/393.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

žádost Základní školy, Ostrava — Hrabová, Paskovská 46, příspěvkové organizace

na poskytnutí příspěvku ve výši 120.000,- Kč, který bude použit na dokrytí nákladů studijního

pobytu žáků Základní školy, Paskovská 46 V roce 2024

a souhlasí

se zařazením příspěvku na dokrytí nákladů studijního pobytu žáků Základní školy, Paskovská

46 ve výši 120.000,- Kč do rozpočtu základní školy v roce 2024.

25/394.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

žádost Občanského spolku MUDr. Marcely Poláčkové o poskytnutí finančního daru ve výši

20.000,— Kč na akci pro rodiny s dětmi „Pohádkový les“

a rozhodla

o neposkytnutí finančního daru Občanskému spolku MUDr. Marcely Poláčkové,

IC: 2280095, ve výši 20.000,- Kč na akci pro rodiny s dětmi „Pohádkový les“.

25/395.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o ukončení Smlouvy o poskytování služeb spojovacího centra uzavřené dne 16.2.2005

ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného dne 5.5.2006 mezi statutárním městem Ostrava, městským

obvodem Hrabová a společností OVANET a.s., se sídlem Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava,

IČ: 25857568, nabytím účinnosti nové smlouvy a zároveň

rozhodla

o uzavření Smlouvy o poskytování outsourcingu telefonních služeb mezi statutárním městem

Ostrava, městským obvodem Hrabová a společností OVANET as., se sídlem Hájkova

1100/13, 702 00 Ostrava, IC: 25857568, na zajištění služby elektronických komunikací.

25/396.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

žádost dobrovolnického centra ADRA Ostrava o poskytnutí finančního daru ve výši 30.000,-

Kč na provoz nově otevřeného ADRA obchodu

a rozhodla

o neposkytnutí finančního daru.

OSTRAVA!!!
2/8



Usnesení č. 25
USNESENÍ z RMOb Hrabová

ze dne 26.7. 2023

25/397.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

„Zprávu o plnění a čerpání rozpočtu statutárního města Ostrava, městského obvodu Hrabová

za leden až červen 2023“

a ukládá

starostovi předložit „Zprávu o plnění a čerpání rozpočtu statutárního města Ostrava,

městského obvodu Hrabová za leden až červen 2023“ na zasedání Zastupitelstva městského

obvodu Hrabová.

2.: Milan Slíva

t.: září 2023

25/398.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o uzavření Dodatku č. 2 k „Zásadám a postupům pro zadávání zakázek malého rozsahu“

statutárního města Ostravy, městského obvodu Hrabová“, dle předloženého návrhu.

25/399.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 2090/1 — ostatní plocha

o výměře 368 m2 v k. ú. Hrabová, který je využíván jako zahrádka, mezi statutárním městem

Ostrava, městským obvodem Hrabová a paní Z. V. na dobu neurčitou dle přeloženého návrhu.

25/400.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

dopis paní J. K. týkající se nesouhlasu s odstraněním stávajícího letního posezení a zřízení

pergoly za domem na pozemku parc. č. 832/1.

25/401.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

vsouladu s § 27 odst. 7) písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, o udělení souhlasu s nabytím daru

do Vlastnictví příspěvkové organizace, Základní škola, Ostrava — Hrabová, Paskovská 46,

dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.

3/8 OSTRAVA!!!

 



Usnesení č. 25
USNESENÍ z RMOb Hrabová

ze dne 26.7. 2023

25/402.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

vyřazení majetku 2 účetní evidence Mateřské školy Klubíčko, Ostrava—Hrabová, Bažanova 6

dle předloženého Návrhu na vyřazení.

25/403.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

žádost paní M. T. na dlouhodobou výpůjčku části pozemku parc. č. 2090/1 — ostatní plocha

o výměře 530 m2, svěřená správa nemovitostí pro městský obvod Hrabová, za účelem zřízení

zahrádky

a nesouhlasí

s výpůjčkou části pozemku parc. č. 2090/1 — ostatní plocha o výměře 530 m2.

25/404.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

návrh novely obecně závazné vyhlášky o stanovení obecního systému odpadového

hospodářství statutárního města Ostravy, bez připomínek.

25/405.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

dotaz Magistrátu města Ostravy na nove' požadavky či podněty na změny V oblasti s placeným

stáním V MOb Hrabová,

nemá připomínky a požadavky na změnu

Nařízení města č. 8/2022, kterým se pro účely organizování dopravy vymezují na území

města oblasti s placeným stáním, v platném znění.

25/406.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s výsadbou 2 ks jedle kavkazské u MŠ Bažanova a v parku na Šídlovci

a rozhodla

4/8
OSTRAVA!!!



Usnesení č. 25
USNESENÍ z RMOb Hrabová

ze dne 26.7. 2023

o vystavení objednávky na realizaci nákupu, výsadby a 5-ti leté následné péče dodavateli

Qstravské městské lesy a zeleň, s.r.o., se sídlem Antonína Brože 3124/2, 700 30 Ostrava,

IC: 25816977, dle předloženého návrhu.

25/407 .) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

realizovat úpravu vodorovného dopravního značení tzv. antismykového povrchu

na ul. Paskovská, V zatáčce u statku v obou směrech, na komunikaci ve vlastnictví

Moravskoslezského kraje, na náklady MOb Hrabová.

25/408.) Rada městského obvodu Hrabová

souhlasí

s kácením 4 ks dřevin na pozemku parc. č. 2566, k. ú. Hrabová.

25/409.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 802197/2023 ze dne 21.6.2023 „MŠ Klubíčko —

dětské herní prvky II“ mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová

av společností Yggdrasilmont, sro, se sídlem Slaměníkova 1008/23 B, 614 00 Brno,

IC 035 93 819, dle předloženého návrhu.

25/410.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

předběžnou informaci odboru ochrany životního prostředí MMO k opravě povrchu části

ul. K Pilíkům ze dne 5.5.2023

a rozhodla

o zadání zpracování projektové dokumentace stavby „Rekonstrukce MK K Pilíkům“ V celém

úseku pozemku parc. č. 2566 V k. ú. Hrabová.

25/411.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

rozhodnutí ministra životního ČR o poskytnutí finančních prostředků ze Státního fondu

životního prostředí CR v rámci Programu podporovaného z Finančního mechanismu Norsko

2014-2021 na podporu projektu TOP AIR Ostrava Hrabová

a rozhodla

o přijetí finančních prostředků ze Státního fondu životního prostředí CR v rámci Programu

„Zivotní prostředí, ekosystémy a změna klimatu“ podporovaného z Finančního mechanismu

5/8 OSTRAVA!!!

 



 

Usnesení č. 25
USNESENÍ z RMOb Hrabová

ze dne 26.7. 2023

Norsko 2014—2021 vrámci Výzvy č. SGS-2 SVALBAD na podporu projektu TOP AIR

Ostrava Hrabová.

25/412.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

zaslat písemnou výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na zpracování

projektové dokumentace pro stavbu vedenou pod názvem „Kolumbárium, Ostrava — Hrabová

(PD, IC, AD)“,

souhlasí

s písemnou výzvou, zadávacími podmínkami a s požadavky na obsah smlouvy o dílo

a smlouvy příkazní k veřejné zakázce malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace

pro stavbu vedenou pod názvem „Kolumbárium, Ostrava - Hrabová (PD, IČ, AD)“

dle předloženého návrhu,

a rozhodla

o jmenování pracovní skupiny pro otevírání obálek veřejné zakázky ve složení: Milan Slíva,

Ing. Květa Hrabovská, Tomáš Gajec, náhradníci: lng. Radomír Orkáč, Věra Kročková,

Ing. Jan Socha.

25/413.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

zaslat písemnou výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na zpracování

projektové dokumentace pro stavbu vedenou pod názvem Chodník před hřištěm TJ Sokol,

Ostrava—Hrabová (PD, IC, AD)“,

souhlasí

s písemnou výzvou, zadávacími podmínkami a s požadavky na obsah smlouvy o dílo

a smlouvy příkazní k veřejné zakázce malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace

pro stavbu vedenou pod názvem Chodník před hřištěm TJ Sokol, Ostrava -Hrabová(PD, IČ,

AD)“ dle předloženého návrhu,

a rozhodla

o jmenování pracovní skupiny pro otevírání obálek veřejné zakázky ve složení: Milan Slíva,

Ing. Radomír Orkáč, Tomáš Gajec náhradníci Ing. Květa Hrabovská, Věra Kročková, Ing. Jan

Socha.

6/8
OSTRAVA



Usnesení č. 25
USNESENÍ z RMOb Hrabová

ze dne 26.7. 2023

25/414.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

a) o převedení agendy SPOD pro obvody Hrabová & Nová Bělá na ÚMOb Ostrava — Jih

s účinností od 01.01.2024

b) 0 navýšení stavu zaměstnanců na výkon sociální práce zjednoho zaměstnance na 2

pracovníky s účinností od 01.01.2024

25/415.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování mezi statutárním městem Ostrava,

městským obvodem Hrabová a OSA — Ochranným svazem autorským pro práva k dílům

hudebním, z.s., Cs. armády 786/20, 160 56 Praha 6, IC: 63839997, č. smlouvy

VP_2023_137087 dle předloženého návrhu.

25/416.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o uzavření licenční smlouvy o veřejném provozování mezi statutárním městem Ostrava,

městským obvodem Hrabová a OSA — Ochranným svazem autorským pro práva k dílům

hudebním, z.s., Cs. armády 786/20, 160 56 Praha 6, IC: 63839997, ě. smlouvy

VP_2023_137099 dle předloženého návrhu.

25/417.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

oznámení o přerušení provozu školní družiny a školního klubu Základní školy Ostrava -

Hrabová, Paskovská 46, příspěvková organizace v době letních prázdnin od 21.08.2023 do

01.09.2023.

25/418.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

vyjádření referentky investic ÚMOb Hrabová paní Králové k problematice urnových hrobů

v Hrabové.

25/419.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

na straně povinného o uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene — služebnosti

k částem pozemků parc.č. 36/3, 36/4 a 2535/1 vk. ú. Hrabová, ve vlastnictví statutárního

města Ostravy, svěřeným do správy městského obvodu Hrabová, vrozsahu daném

geometrickým plánem ě. 3395-157/2022, potvrzeným Katastrálním úřadem

7/8 OSTRAVA!!!

 



Usnesení č. 25
USNESENÍ z RMOb Hrabová

ze dne 26.7. 2023

pro Moravskoslezský kraj, Katastrálním pracovištěm Ostrava dne 12.4.2023, ve prospěch

společnosti ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín lV-Podmokly,

IČ 24729035, DIČ CZ 24729035, za účelem uložení a provozování zemního kabelového

vedení NN v rámci stavby „IV-12-8020873/001/A, Ostrava-Hrabová 34/ 1, DTS, NN“. Věcné

břemeno se zřizuje na dobu neurčitou a za jednorázovou úplatu ve výši 41.000,- Kč + 21%

DPH.

25/420.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

informaci o přípravě obnovy stávajícího vodovodního přivaděče pitné vody ,Krmelín —

Hrabová — Hladnov — Muglinov předloženou společností VODOHOSPODARSKY ROZVOJ

A VYSTAVBA a.s. dne 19.7.2023, bez připomínek.

25/421.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

- rozhodnutí č. 667/23/VH vydané odborem ochrany životního prostředí MMO

o prodloužení platnosti společného povolení stavby vodního díla a o povolení změny

stavby vodního díla před dokončením „Administrativní, obchodní a logistické centrum

firmy Ptáček-správa a.s., Ostrava — Hrabová“ — 10 06 Prodloužení veřejného vodovodu

a veřejné splaškové kanalizace, 10 07 Areálové vodovody, IO 08 Likvidace splaškových

vod, IO 09 Likvidace dešťových vod“,

- společné povolení vydané Magistrátem města Frýdku-Místku na stavbu „Fotovoltaický

park Paskov“ pro společnost Green Gas DPB. a.s.

- územní rozhodnutí vydané odborem dopravy Moravskoslezského kraje o umístění stavby

„D56 — protihluková opatření, instalace zádržných systémů a úprava SDP“.

25/422.) Rada městského obvodu Hrabová

bere na vědomí

dopis nájemců bytového domu na adrese U Kotelny 547/22, Ostrava — Hrabová V zastoupení

manželů R. a M. V. o jejich nesouhlasu s výpůjčkou části pozemku parc. č. 841/56 — ostatní

plocha v k.ú. Hrabová paní Z. V.

25/423.) Rada městského obvodu Hrabová

rozhodla

o uzavření dohody o ukončení nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 2090/1 —

ostatní plocha o výměře 368 m2, který je využíván jako zahrádka, zapsaného na LV č. 1655

pro k. ú. Hrabová, mezi statutárním městem Ostrava, městským obvodem Hrabová a paní S.

T. k31. 12. 2023.

OSTRAVA!!!
8/8


